[bookmark: _GoBack]ДОГОВОР № ____
о предоставление временного краткосрочного займа
г.Ташкент									«____» ___________2016г.
«_____________________________________________»  в лице  директора ______________________ действующего на основание Устава с одной стороны, именуемый в дальнейшем «Займодавец» и «__________________________________________» в  лице директора ____________________________,
действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заемщик», с другой стороны заключили настоящий договор о  ниже следующем:
1. Предмет  договора
1.1.  Займодавец представляет Заемщику временный краткосрочный займы в размере ________________________________________________ сумм со сроком погашение до ______________________2016 год.
1.2. Сумма займа должна быть перечислена в течение 3 дней в с момента подписания настоящего договора с расчетного счета Займодавца.
1.3.  По договоренности сторон займы может быть погашен досрочно.
1.4.  Временный краткосрочный займы выдается на ____ % за год.

2. Внесение дополнений и изменений в договор.
2.1.  По взаимному согласию стороны могут внести изменения и дополнения в настоящий договор, которые должны быть подписаны обеими сторонами.

3. Ответственность сторон

3.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение сторонами своих договорных обязательств они несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.

4. Разрешение споров

4.1.  В том случае если стороны не пришли к мирному разрешению возникшего из данного договора спора, он рассматривается в хозяйственном суде по подведомственности.
4.2. Настоящие договор составлен в двух экземпляра по одному для каждой из сторон.

5. Реквизиты сторон

«Займодавец»							«Заемщик»
«_____________________________________»		«___________________________________»
Адрес:________________________________                            Адрес:_____________________________
Р/с:___________________________________                            Р/с:________________________________
Банк:_________________________________			  Банк:______________________________
МФО: ________ ИНН:__________________                            МФО:________ ИНН: ________________
Тел/факс:_____________________________			 Тел/факс:___________________________

Руководител:_________________				Руководитель:________________________

М.П.								М.П.